
1 

ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo:0173/2005/T                                                                                                  Bratislava  30.12.2004 
Číslo spisu: 00039/BA  
 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods.1 písm. c) v spojení s § 12 ods.1 písm. b) 
zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom zo dňa 23.augusta 2004 č. 1/2004,  ktorým sa 
ustanovujú podrobnosti o postupe pri regulácii cien za výrobu a rozvod tepla a pri určovaní rozsahu 
ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre 
regulovaný subjekt: 

 
TERMING, s.r.o., Bukureštská ul. č. 2, 811 04 Bratislava 1 

číslo licencie: T 0078/2002 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   293,20 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  176,90 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe zo sekundárnych rozvodov blokových kotolní v Bratislave 
                               
PK - Bartókova 1 
PK - Blumentálska 12 
PK - Blumentálska 24 
PK - Budyšínska 20 
PK - Gajova 15 
PK - Kozia 26 
PK - Martinengova 6 
PK - Nábr. g. Svobodu 32 
PK - Alexia 
PK - Palisády 14 
PK - Svetlá 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   292,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  154,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domových kotolní plynových - bytové domy v Bratislave 
 
Bárdošova 5 
Brnianska 23 
Cintorínska 8 
Černyševského 26 
Drotárska 4 
Drotárska 7 



2 

Drotárska 9 
Drotárska 39 
Drotárska 43 
Dunajská 5 
Dunajská 26 
Flöglova 2 
Gorkého 6 
Gorkého 8 
Grösslingova 9 
Grösslingova 67 
Heydukova 7 
Heydukova 25 
Hlavatého 6 
Hlboká 1 
Holekova 1 
Hollého 13 
Hurbanovo nám. 9 
Hviezdoslavovo nám. 24  
Janáčkova 6 
Kolárska 14 
Krížkova 6 
Kubániho 1 
Kubániho 16 
Kúpeľná 10 
Lazaretská 4 
Lermontovova 4 
Lermontovova 8 
Lermontovova 10 
Lipova 1 
Medená 5 
Medená 12 
Medená 18 
Medená 19 
Medená 35 
Moyzesova 1 
Mudroňova 33 
Múzejná 4 
Nábr. g. Svobodu 20 
Nábr. g. Svobodu 44 
Nábr. g. Svobodu 56 
Na Hrebienku 35 
Nám. 1. mája 16 
Nám. SNP 3 
Obchodná 22 
Obchodná 24 
Obchodná 54 
Palackého 6 
Palackého 10 
Palárikova 23 
Panenská 1 
Panenská 36 
Pánska 37 
Plynárenská 4 
Poštova 6 
Puškinova 6 
Radlinského 4 
Sokolská 10 
Sokolská 18 



3 

Strakova 3 
Svoradova 9 
Štefánikova 25 
Vazovova 13 
Vlčkova 7 
Vlčkova 29 
Vysoká 6 
Zadunajská 12 
Zochova 22 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   427,40 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  101,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domových kotolní koksových - bytové domy v Bratislave 
 
Drevená 10 
Nedbalova 10 
Obchodná 27 
Pánska 8 
Rajská 10 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   277,10 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  162,30 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z domových kotolní - základné školy v Bratislave 
 
Dubová 1 
Hlboká cesta 4 
Lazaretská 3 
Mudroňova 83 
Podjavorinskej 1 
Škarniclova 1 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                   304,30 Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom                  126,40 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
 
na:  výstupe z  domových kotolní - materské školy, prevádzky v Bratislave 
 
29. augusta 6 
Beskydská 7 
Búdkova 21 
Čajkovského 2 
Dobšinského 2 
Ferienčíkova 12 
Gaštanova 19 
Gorazdova 6 
Javorínska 9 
Kuzmányho 9 
Ľadova 11 
Malá 6 
Medená 2 
Myjavská 22 
Obchodná 52 
Radlinského 51 



4 

Radlinského 53 
Šulekova 35 
Timravina 6 
Vajanského nábr. 3 
Ventúrska 9 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2005 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 01. 01. 2005. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Ján Matuský  
                predseda 


